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Коломейцев Павел Евгеньевич KMC 5 4 4 8 15 4 6 7 8 9 ,5 1 0 1 2 6 2 4 , 5 8 

24 Пензенская область 2 Детков Александр Александрович KMC 8 2 7 5 2 17837 47 3 5 3 4 6 2 14702 21 1 1 3 6 2 1 4 1 32539 68 1 

Коломейцев Роман Евгеньевич KMC 4 1 1 4 30 4 6 7 8 9 ,5 8 7 9 2 3 9 , 5 15 

Саликов Сергей Петрович KMC 5 4 8 2 14 1 9 5 6 6 4 7 4 3 8 7 8 39 

7 Ульяновская область 1 Асадулин Дамир Растямович KMC 6 4 0 0 8 22337 23 1 4 8 8 6 6 11492 82 5 1 1 2 8 6 14 4 33829 105 2 
Киткин Роман Евгеньевич KMC 1 0 4 5 5 1 4 6 5 0 12 1 5 1 0 5 13 3 

Югай Евгений Иларионович KMC 5 0 6 8 2 0 4 0 5 8 2 3 9 1 2 6 4 3 18 

25 Москва 1 Гасанов Амар Амрович KMC 4 8 3 2 2 4 14088 73 7 5 4 4 6 1 13742 42 2 1 0 2 7 8 2 5 10 27830 115 3 
Власов Игорь Владимирович KMC 4 1 8 8 2 9 4 2 3 8 18 8 4 2 6 4 7 21 

Морозов Владимир Альбертович MC 6 1 0 0 10 2 6 2 6 4 7 8 7 2 6 57 26 

23 Москва 2 Козьмин Максим Викторович MC 7 9 6 0 3 19848 24 2 4 1 1 0 21 9890 104 13 1 2 0 7 0 24 6 29738 128 4 
Микожанс Эрике Владимирович KMC 5 7 8 8 11 3 1 5 4 36 8 9 4 2 4 7 19 

Спасский Евгений Владимирович KMC 4 8 6 6 2 2 4 6 6 2 11 9 5 2 8 3 3 13 

11 Белгородская область Карабельников Сергей Николаевич 1p 7 2 1 0 5 15528 73 5 4 1 6 2 2 0 10976 89 7 1 1 3 7 2 2 5 9 26504 162 5 
Спасская Анжелика Александровна KMC 3 4 5 2 4 6 2 1 5 2 58 5 6 0 4 104 58 

Дубовик Константин Леонидович KMC 6 8 4 5 6 4 2 7 4 17 1 1 1 1 9 2 3 5 

10 Свердловская область 1 Косенков Антон Игоревич KMC 5 3 0 6 16 15253 73 6 4 3 0 8 1 5 , 5 10632 92,5 10 9 6 1 4 3 1 , 5 12 25885 165,5 6 
Мамонов Павел Алексеевич KMC 3 1 0 2 51 2 0 5 0 6 0 5 1 5 2 111 6 2 

Сазанов Василий Вячеславович KMC 4 2 8 8 2 8 4 3 1 4 1 3 , 5 8 6 0 2 4 1 , 5 17 

9 Самарская область 2 Гоношилкин Денис Николаевич KMC 3 4 2 4 4 7 12008 102 12 2 9 7 4 4 2 11602 69 4 6 3 9 8 89 4 5 23610 171 7 
Анучин Александр Сергеевич 1p 4 2 9 6 2 7 4 3 1 4 1 3 , 5 8 6 1 0 4 0 , 5 16 

Стратонов Вячеслав Сергеевич MC 5 5 9 0 13 3 2 2 4 3 4 8 8 1 4 4 7 2 0 

2 Самарская область 1 Наткин Сергей Викторович MC 3 3 2 8 4 9 13518 87 9 4 7 3 0 7 10370 90 9 8 0 5 8 56 2 5 23888 177 8 
Смирнов Игорь Гасанович MC 4 6 0 0 2 5 2 4 1 6 4 9 7 0 1 6 74 36 

Лазарев Сергей Николаевич KMC 6 8 2 0 7 3 3 4 8 3 1 , 5 1 0 1 6 8 3 8 , 5 14 

20 Москва 3 Халилов Дмитрий Александрович KMC 7 4 1 0 4 15692 87 8 5 0 0 0 5 9306 110,5 16 1 2 4 1 0 9 2 24998 197,5 9 
Ржанов Павел Игоревич MCMK 1 4 6 2 7 6 9 5 8 7 4 2 4 2 0 150 77 

Гордеев Иван Юрьевич KMC 2 1 2 6 6 7 3 7 2 0 2 6 5 8 4 6 9 3 49 

12 Волгоградская область Гацковка Александр Александрович KMC 4 1 0 6 31 9802 141 16 3 9 8 8 2 4 12422 58 3 8 0 9 4 5 5 2 4 22224 199 10 
Словецкий Евгений Анатольевич KMC 3 5 7 0 4 3 4 7 1 4 8 8 2 8 4 51 2 2 

Савинов Дмитрий Вячеславович MC 3 5 2 0 4 4 2 2 7 2 5 5 5 7 9 2 99 5 3 

17 Республика Мордовия 1 Марков Тарас Николаевич MC 6 2 5 0 9 13576 89 10 4 3 0 8 1 5 , 5 9610 110,5 15 1 0 5 5 8 2 4 , 5 7 23186 199,5 11 

Якушев Игорь Анатольевич MC 3 8 0 6 36 3 0 3 0 4 0 6 8 3 6 7 6 38 

Фролов Сергей Александрович KMC 5 0 3 0 21 2 0 9 6 5 9 7 1 2 6 80 41 

3 Пензенская область 1 Грашкин Владислав Олегович KMC 4 8 6 0 2 3 15576 56 4 2 7 8 6 4 4 7662 148 19 7 6 4 6 67 30 23238 204 12 
Струев Александр Сергеевич KMC 5 6 8 6 12 2 7 8 0 4 5 8 4 6 6 57 27 

копия ве& 

Исполнительный директо 



21 Калужская область 
Носов Андрей Анатольевич KMC 3820 35 

1 2 7 9 0 90 11 
2454 48 

8 3 5 0 128 17 

6274 83 44 
2 1 1 4 0 2 1 8 1 3 21 Калужская область Чебышев Николай Александрович KMC 3730 38 1 2 7 9 0 90 11 3500 29 8 3 5 0 128 17 7230 67 31 2 1 1 4 0 2 1 8 1 3 21 Калужская область 

Копоть Александр Анатольевич KMC 5240 7 
1 2 7 9 0 90 11 

51 
8 3 5 0 128 17 

7636 68 32 
2 1 1 4 0 2 1 8 1 3 

13 Саратовская область 2 
Зубков Денис Борисович MC 3938 33 

1 0 2 6 4 126 14 
4234 19 

1 0 5 4 8 9 3 11 

8172 52 23 
2 0 8 1 2 2 1 9 1 4 13 Саратовская область 2 Никифоров Алексей Геннадьевич KMC 2554 56 1 0 2 6 4 126 14 3002 41 1 0 5 4 8 9 3 11 5556 97 51 2 0 8 1 2 2 1 9 1 4 13 Саратовская область 2 

Павлов Александр Александрович MC 3772 37 
1 0 2 6 4 126 14 

3312 33 
1 0 5 4 8 9 3 11 

708/. 70 34 
2 0 8 1 2 2 1 9 1 4 

22 Свердловская область 2 
Штеркель Петр Александрович 1p 3342 48 

9 3 2 8 1 5 1 17 

3690 27 
1 1 2 5 8 8 3 6 

7032 75 37 
2 0 5 8 6 2 3 4 1 5 22 Свердловская область 2 Коновалов Евгений Юрьевич KMC 3492 45 9 3 2 8 1 5 1 17 2348 53 1 1 2 5 8 8 3 6 5840 98 54 2 0 5 8 6 2 3 4 1 5 22 Свердловская область 2 

Швецов Сергей Леонидович 1p 2494 58 
9 3 2 8 1 5 1 17 

5220 3 
1 1 2 5 8 8 3 6 

7714 61 67 
2 0 5 8 6 2 3 4 1 5 

1 Саратовская область 1 
Самохвалов Алексей Сергеевич KMC 3686 40 

1 0 1 8 0 136 15 
3404 30 

1 0 3 4 6 100 12 

7090 70 36 
2 0 5 2 6 236 16 1 Саратовская область 1 Романов Антон Владимирович 1p 4526 •• 1 0 1 8 0 136 15 5112 4 1 0 3 4 6 100 12 9638 30 11 2 0 5 2 6 236 16 1 Саратовская область 1 

Мосолов Денис Иванович MC 1968 70 
1 0 1 8 0 136 15 

1830 66 
1 0 3 4 6 100 12 

3798 136 70 
2 0 5 2 6 236 16 

6 Ульяновская область 3 • 
Цибин Андрей Павлович KMC 5180 19 

1 1 0 5 8 1 2 4 13 
2298 54 

7 2 6 4 1 5 4 20 
7478 73 3.''. 

1 8 3 2 2 2 7 8 17 6 Ульяновская область 3 • Левченко Евгений Игоревич KMC 2162 66 1 1 0 5 8 1 2 4 13 2166 57 7 2 6 4 1 5 4 20 4328 123 66 1 8 3 2 2 2 7 8 17 6 Ульяновская область 3 • 
Зарубин Владимир Сергеевич 1p 3716 39 

1 1 0 5 8 1 2 4 13 

2800 43 
7 2 6 4 1 5 4 20 

6516 82 43 
1 8 3 2 2 2 7 8 17 

5 Удмуртская Республика 
Трефилов Алексей Сергеевич KMC 2002 4 

6 7 5 8 1 8 9 24 
3044 39 

1 0 7 7 6 89 8 
5046 108 60 

1 7 5 3 4 2 7 8 18 5 Удмуртская Республика Субботин Тимофей Александрович KMC 2418 3 6 7 5 8 1 8 9 24 4068 22 1 0 7 7 6 89 8 6486 81 42 1 7 5 3 4 2 7 8 18 5 Удмуртская Республика 
Чигвинцев Сергей Николаевич 1p 2338 61 

6 7 5 8 1 8 9 24 

3664 28 
1 0 7 7 6 89 8 

6002 89 46 
1 7 5 3 4 2 7 8 18 

4 Республика Татарстан 2 
Шнырёв Александр Валерьевич 1p 2376 60 

7 3 4 0 1 7 7 22 
3156 35 

9 3 8 4 110 14 
5532 95 50 

1 6 7 2 4 2 8 7 19 4 Республика Татарстан 2 Колясев Александр Юрьевич 1p 2252 64 7 3 4 0 1 7 7 22 3082 38 9 3 8 4 110 14 5334 101 56 1 6 7 2 4 2 8 7 19 4 Республика Татарстан 2 
Зарипов Айдар Айратович 1p 2712 54 

7 3 4 0 1 7 7 22 

3146 37 
9 3 8 4 110 14 

5858 91 47 
1 6 7 2 4 2 8 7 19 

16 Ростовская область 1 
Круковский Александр Николаевич KMC 2714 ;-i 

8 7 5 2 156 19 
2008 62 

7 1 7 8 158 21 
4722 115 65 

1 5 9 3 0 3 1 4 2 0 16 Ростовская область 1 Черников Владимир Витальевич KMC 4094 32 8 7 5 2 156 19 3934 25 7 1 7 8 158 21 8028 57 28 1 5 9 3 0 3 1 4 2 0 16 Ростовская область 1 
Седеньков Вячеслав Анатольевич KMC 1944 71 

8 7 5 2 156 19 

1236 71 
7 1 7 8 158 21 

3180 142 7 
1 5 9 3 0 3 1 4 2 0 

26 Республика Татарстан 1 
Наумов Александр Евгеньевич KMC 2504 67 

8 9 3 8 1 5 3 18 

2638 46 
5 8 3 8 179 22 

5142 103 57 
1 4 7 7 6 3 3 2 2 1 26 Республика Татарстан 1 Фадеев Константин Николаевич 1p 1208 '< S 8 9 3 8 1 5 3 18 1178 72 5 8 3 8 179 22 2386 150 78 1 4 7 7 6 3 3 2 2 1 26 Республика Татарстан 1 

Хайризямов Айдар Ахметович 1p 5226 18 
8 9 3 8 1 5 3 18 

2022 61 
5 8 3 8 179 22 

7248 79 40 
1 4 7 7 6 3 3 2 2 1 

18 Республика Мордовия 2 
Кузмичёв Андрей Геннадьевич 1p 2116 68 

6 4 4 4 197 26 

3348 31,5 
7 6 5 6 1 4 6 , 5 18 

5464 99,5 54 
1 4 1 0 0 3 4 3 , 5 2 2 18 Республика Мордовия 2 Андриянов Андрей Владимирович 1p 1402 7 6 4 4 4 197 26 191С 65 7 6 5 6 1 4 6 , 5 18 3312 142 75 1 4 1 0 0 3 4 3 , 5 2 2 18 Республика Мордовия 2 

Абушаев Рашид Рафаильевич KMC 2926 62 
6 4 4 4 197 26 

2398 50 
7 6 5 6 1 4 6 , 5 18 

5324 102 56 
1 4 1 0 0 3 4 3 , 5 2 2 

8 Ульяновская область 2 
Печёрин Михаил Александрович KMC 2172 65 

7 2 9 2 181 2 3 
1650 68 

5 4 8 0 189 24 
3822 133 67 

1 2 7 7 2 3 7 0 2 3 8 Ульяновская область 2 Соколов Илья Викторович KMC 1528 75 7 2 9 2 181 2 3 1456 69 5 4 8 0 189 24 2984 144 75 1 2 7 7 2 3 7 0 2 3 8 Ульяновская область 2 
Хохлов Юрий Анатольевич KMC 3592 41 

7 2 9 2 181 2 3 

2374 52 
5 4 8 0 189 24 

5966 93 48 
1 2 7 7 2 3 7 0 2 3 

14 Московская область 
Гаврилов Дмитрий Борисович KMC 3164 5G 

6 5 6 6 1 9 5 2 5 
2218 56 

5 9 5 6 186 23 
5382 106 59 

1 2 5 2 2 3 8 1 2 4 14 Московская область Глебов Андрей Юрьевич KMC 1766 72 6 5 6 6 1 9 5 2 5 1958 63 5 9 5 6 186 23 3724 135 69 1 2 5 2 2 3 8 1 2 4 14 Московская область 
Крюков Андрей Александрович KMC 1636 ; с 

6 5 6 6 1 9 5 2 5 

1780 67 
5 9 5 6 186 23 

3416 140 72 
1 2 5 2 2 3 8 1 2 4 

19 Республика Мордовия 3 
Репников Михаил Викторович KMC 2216 64 

7 6 4 6 1 7 2 21 
1332 70 

3 0 7 6 2 1 8 25 
3548 134 56 

1 0 7 2 2 3 9 0 2 5 19 Республика Мордовия 3 Мельков Олег Евгеньевич 1p 1542 64 7 6 4 6 1 7 2 21 966 73 3 0 7 6 2 1 8 25 2508 147 76 1 0 7 2 2 3 9 0 2 5 19 Республика Мордовия 3 
Окунев Максим Алексеевич KMC 3888 

7 6 4 6 1 7 2 21 

778 75 
3 0 7 6 2 1 8 25 

4666 109 61 
1 0 7 2 2 3 9 0 2 5 

1 5 Санкт-Петербург 
Кораблев Михаил Евгеньевич MC 3574 42 

8 5 2 2 159 20 
0 77 

0 2 3 1 26 
3574 119 64 

8 5 2 2 3 9 0 2 6 1 5 Санкт-Петербург Абросимов Роман Владимирович KMC 2632 V 8 5 2 2 159 20 0 77 0 2 3 1 26 2632 132 36 8 5 2 2 3 9 0 2 6 1 5 Санкт-Петербург 
Поленовский Владимир Сергеевич KMC 2316 62 

8 5 2 2 159 20 

0 77 
0 2 3 1 26 

2316 139 71 
8 5 2 2 3 9 0 2 6 
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24 Детков Александр Александрович Пензенская область 2 KMC 8275 2 5346 2 13621 4 1 
20 Халилов Дмитрий Александрович Москва 3 KMC 7410 4 5000 5 12410 9 2 
7 Киткин Роман Евгеньевич Ульяновская область 1 KMC 10455 1 4650 12 15105 13 3 
7 Асадулин Дамир Растямович Ульяновская область 1 KMC 6400 8 4886 6 11286 14 4 
10 Дубовик Константин Леонидович Свердловская область 1 KMC 6845 6 4274 17 11119 23 5 
23 Козьмин Максим Викторович Москва 2 MC 7960 3 4110 21 12070 24 6 
17 Марков Тарас Николаевич Республика Мордовия 1 MC 6250 9 4308 15,5 10558 24,5 7 
24 Коломейцев Павел Евгеньевич Пензенская область 2 KMC 5448 15 4678 9,5 10126 24,5 8 
11 Карабельников Сергей Николаевич Белгородская область 1p 7210 5 4162 20 11372 25 9 
25 Гасанов Амар Амрович Москва 1 KMC 4832 24 5446 1 10278 25 10 
1 Романов Антон Владимирович Саратовская область 1 1 P 4526 26 5112 4 9638 30 11 

10 Косенков Антон Игоревич Свердловская область 1 KMC 5306 16 4308 15,5 9614 31,5 12 
11 Спасский Евгений Владимирович Белгородская область KMC 4866 22 4662 11 9528 33 13 
20 Лазарев Сергей Николаевич Москва 3 KMC 6820 7 3348 31,5 10168 38,5 14 
24 Коломейцев Роман Евгеньевич Пензенская область 2 KMC 4114 30 4678 9,5 8792 39,5 15 
9 Анучин Александр Сергеевич Самарская область 2 1p 4296 27 4314 13,5 8610 40,5 16 
9 Сазанов Василий Вячеславович Самарская область 2 KMC 4288 28 4314 13,5 8602 41,5 17 

25 Югай Евгений Иларионович Москва 1 KMC 5068 20 4058 23 9126 43 18 
23 Микожанс Эрике Владимирович Москва 2 KMC 5788 11 3154 36 8942 47 19 
2 Стратонов Вячеслав Сергеевич Самарская область 1 MC 5590 13 3224 34 8814 47 20 

25 Власов Игорь Владимирович Москва 1 KMC 4188 29 4238 18 8426 47 21 
12 Словецкий Евгений Анатольевич Волгоградская область KMC 3570 43 4714 8 8284 51 22 
13 Зубков Денис Борисович Саратовская область 2 MC 3938 33 4234 19 8172 52 23 
12 Гацковка Александр Александрович Волгоградская область KMC 4106 31 3988 24 8094 55 24 
2 Наткин Сергей Викторович Самарская область 1 MC 3328 49 4730 7 8058 56 25 

23 Морозов Владимир Альбертович Москва 2 MC 6100 10 2626 47 8726 57 26 
3 Струев Александр Сергеевич Пензенская область 1 KMC 5686 12 2780 45 8466 57 27 
16 Черников Владимир Витальевич Ростовская область 1 KMC 4094 32 3934 25 8028 57 28 
22 Швецов Сергей Леонидович Свердловская область 2 1p 2494 58 5220 3 7714 61 29 
3 Грашкин Владислав Олегович Пензенская область 1 KMC 4860 23 2786 44 7646 67 30 

21 Чебышев Николай Александрович Калужская область KMC 3730 38 3500 29 7230 67 31 
21 Копоть Александр Анатольевич Калужская область KMC 5240 17 2396 51 7636 68 32 
1 Самохвалов Алексей Сергеевич Саратовская область 1 KMC 3686 40 3404 30 7090 70 33 

13 Павлов Александр Александрович Саратовская область 2 MC 3772 37 3312 33 7084 70 34 
6 Цибин Андрей Павлович Ульяновская область 3 KMC 5180 19 2298 54 7478 73 35 
2 Смирнов Игорь Гасанович Самарская область 1 MC 4600 25 2416 49 7016 74 36 

22 Штеркель Петр Александрович Свердловская область 2 1p 3342 48 3690 27 7032 75 37 
17 Якушев Игорь Анатольевич Республика Мордовия 1 MC 3806 36 3030 40 6836 76 38 
7 Саликов Сергей Петрович Ульяновская область 1 KMC 5482 14 1956 64 7438 78 39 

26 Хайризямов Айдар Ахметович Республика Татарстан 1 1p 5226 18 2022 61 7248 79 40 
3 Фролов Сергей Александрович Пензенская область 1 KMC 5030 21 2096 59 7126 80 41 
5 Субботин Тимофей Александрович Удмуртская Республика KMC 2418 59 4068 22 6486 81 42 

Копия вер, 

Исполнительный директо 
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6 Зарубин Владимир Сергеевич Ульяновская область 3 1р 3716 39 2800 43 6516 82 43 
21 Носов Андрей Анатольевич Калужская область KMC 3820 35 2454 48 6274 83 44 
9 Гоношилкин Денис Николаевич Самарская область 2 KMC 3424 47 2974 42 6398 89 45 
5 Чигвинцев Сергей Николаевич Удмуртская Республика 1р 2338 61 3664 28 6002 89 46 
4 Зарипов Айдар Айратович Республика Татарстан 2 1р 2712 54 3146 37 5858 91 47 
8 Хохлов Юрий Анатольевич Ульяновская область 2 KMC 3592 41 2374 52 5966 93 48 
12 Гордеев Иван Юрьевич Волгоградская область KMC 2126 67 3720 26 5846 93 49 
4 Шнырёв Александр Валерьевич Республика Татарстан 2 1р 2376 60 3156 35 5532 95 50 
13 Никифоров Алексей Геннадьевич Саратовская область 2 KMC 2554 56 3002 41 5556 97 51 
22 Коновалов Евгений Юрьевич Свердловская область 2 KMC 3492 45 2348 53 5840 98 52 
17 Савинов Дмитрий Вячеславович Республика Мордовия 1 MC 3520 44 2272 55 5792 99 53 
18 Кузмичёв Андрей Геннадьевич Республика Мордовия 2 1p 2116 68 3348 31,5 5464 99,5 54 
4 Колясев Александр Юрьевич Республика Татарстан 2 1p 2252 63 3082 38 5334 101 55 
18 Абушаев Рашид Рафаильевич Республика Мордовия 2 KMC 2926 52 2398 50 5324 102 56 
26 Наумов Александр Евгеньевич Республика Татарстан 1 KMC 2504 57 2638 46 5142 103 57 
11 Спасская Анжелика Александровна Белгородская область KMC 3452 46 2152 58 5604 104 58 
14 ГавриловДмитрий Борисович Московская область KMC 3164 50 2218 56 5382 106 59 
5 Трефилов Алексей Сергеевич Удмуртская Республика KMC 2002 69 3044 39 5046 108 60 
19 Окунев Максим Алексеевич Республика Мордовия 3 KMC 3888 34 778 75 4666 109 61 
10 Мамонов Павел Алексеевич Свердловская область 1 KMC 3102 51 2050 60 5152 111 62 
16 Круковский Александр Николаевич Ростовская область 1 KMC 2714 53 2008 62 4722 115 63 
15 Кораблев Михаил Евгеньевич Санкт-Петербург MC 3574 42 0 77 3574 119 64 
6 Левченко Евгений Игоревич Ульяновская область 3 KMC 2162 66 2166 57 4328 123 65 
15 Абросимов Роман Владимирович Санкт-Петербург KMC 2632 55 0 77 2632 132 66 
8 Печёрин Михаил Александрович Ульяновская область 2 KMC 2172 65 1650 68 3822 133 67 
19 Репников Михаил Викторович Республика Мордовия 3 KMC 2216 64 1332 70 3548 134 68 
14 Глебов Андрей Юрьевич Московская область KMC 1766 72 1958 63 3724 135 69 
1 Мосолов Денис Иванович Саратовская область 1 MC 1968 70 1830 66 3798 136 70 

15 Поленовский Владимир Сергеевич Санкт-Петербург KMC 2316 62 0 77 2316 139 71 
14 Крюков Андрей Александрович Московская область KMC 1636 73 1780 67 3416 140 72 
18 Андриянов Андрей Владимирович Республика Мордовия 2 Tp 1402 77 1910 65 3312 142 73 
16 Седеньков Вячеслав Анатольевич Ростовская область 1 KMC 1944 71 1236 71 3180 142 74 
8 Соколов Илья Викторович Ульяновская область 2 KMC 1528 7 b 1456 69 2984 144 75 
19 Мельков Олег Евгеньевич Республика Мордовия 3 1p 1542 74 966 73 2508 147 76 
20 Ржанов Павел Игоревич Москва 3 MCMK 1462 76 958 74 2420 150 77 
26 Фадеев Константин Николаевич Республика Татарстан 1 1p 1208 78 1178 72 2386 150 78 

павныи секретарь спортиный судья ВК 

"павный судья спортивный судья ВК 

С.И.Хает 

К.А.Свитнев 

Копия верна 

Исполнительный директор ^«Ьшяков 



С П И С О К С У Д Е Й С К О Й К О Л Л Е Г И И 
Чемпионат России 

Ловля на блесну со льда - командные соревнования 0920103811Л; 
ловля на блесну со льда 0920033811J1 

14-17 я н в а р и 2021 г. У л ь я н о в с к а я о б л а с т ь , С т а р о . м а й н е к и й р -н , 
п о с е л о к С а д о в к а . б/о « Б о я р с к а я у с а д ь б а » 

С т а р о м а й н с к и й з а л и в , К у й б ы ш е в с к о г о в о д о х р а н и л и щ а 

Должность Кате
гория 

Фамилия, имя, 
отчество 

Субъект РФ № и 
дата 

приказа 

№ и дата 
приказа о 
подтвержд 

ен и и 

Опенка 
работы 

Главный судья В К Свитнев Кирилл 
Александрович 

Саратовская обл. 39 нг 
29.03.18 

3 а м е ст и те л ь г л а в н о г о 
судьи 

В К Золотух и н Дм итрий 
Геннадьевич • 

С а р а т о в с к а я о б л . 39 нг 
29.03.18 

«хорошо» 

Главный секретарь ВК Хает Семён Изявич Саратовская обл. 36 нг 
14.04.14 

02 
28.03.18 

«хорошо» 

Зам.главного 
секретаря 

1 Арчаков Евгений 
Владимирович 

Саратовская обл. №526 
17.09.19 

«хорошо» 

Старший судья 1 Иванов Дмитрий 
Сергеевич 

Волгоградская обл 1-1 
14.08.17 

№4 
14.08.19 

«хорошо» 

Старший судья 1 Францкевич 
Станислав 
Викторович 

Москва 75АТ 
08.12.20 

«хорошо» 

Старший судья ] Гарипов Олег 
Наилевич 

Республика 
Татарстан 

№ 2 0 А 
09.1 1.05 

№ 6 
26.06.20 

«хорошо» 

Судья в к Сергиевский 
Дмитрий 
Викторович 

Саратовская обл. 42 нг 
23.1 1.12 

№ 4 
29.06.20 

«хорошо» 

Судья 1 Крылов Михаил 
Борисович 

Москва 53-АТ 
20.06.19 

«хорошо» 

Судья ВК Люлин Владимир 
Евгеньевич 

Пензенская обл. №89 н-г 
20.06.19 

«хорошо» 

Судья 1 Сафаров Александр 
Владимирович 

Самарская обл. 975-п 
09.12.20 

«хороню» 

Судья 1 Яковлев Александр 
Владимирович 

. Саратовская обл №526 
17.09*19 

«хорошо» 

Судья 1 Шехтуров Евгений 
Александрович 

Ульяновская обл. 5 7 2 - о д 
28.12.20 

Судья 2 Богуцкий Антон 
1\4ихайлович 

Саратовская обл. • 4 
18.04.18 

«хорошо» 

Судья 2 Жидков Илья 
Александрович 

Самарская обл. 89 
29.01.19 

«хорошо» 

Исполнительный дигзЩор Ф?С]РГИ\К. Ч у й к о в 

/У» 



Д о л ж н о с т ь Кате
гория 

Фамилия, имя, 
отчество 

Субъект РФ № и 
дата 

приказа 

№ и дата 
приказа о 
подтвержд 

ении 

Оценка 
работы 

Судья 2 Верхоглядова 
Екатери на 
Алексеевна 

Нижегородская 
область 

9 
14.01.21 

«хорошо» 

Судья 2 Белоклоков Олег 
Алексеевич 

Нижегородская 
обл. 

182 
20.05.19 

«хорошо» 

Судья -контролер п 
J Ермалаев Александр 

Сергеевич 
Ульяновская обл. 574-од 

28.12.20 
«хорошо» 

Судья -контролер о 
J Серебряков Дмитрий 

Алексеевич 
Ульяновская обл. 572-од 

28.12.20 
«хорошо» 

Судья-контролер о 
J Григорьев Сергей 

Анатольевич 
Саратовская обл. 7 

15.01.19 
«хорошо» 

Судья-контролер 3 Эрешев Руслан 
Акмурадович 

Ульяновская об. 582-од 
28.12.20 

«хорошо» 

Судья-контролер -) Морозов Сергей 
Евгеньевич 

Ульяновская обл. 754-рд 
28.12.20 

«хорошо» 

Судья-контролер J Бусонкин Андрей 
Александрович 

Ульяновская обл. 758-ро 
28.12.20 

«хорошо» 

Судья-контролер о Вартанов Вартап 
Владимирович 

Калужская обл. | 7477 
25.01.19 

«хорошо» 

Судья-контролер 1 Анисимов Павел 
Александрович 

Пензенская обл. 10-е 
20.01.20 

«хорошо» 

Судья-контролер J Зеленов Алексей 
Алексеевич 

[1снзенская обл. 10-с 
20.01.20 

«хорошо» 

Судья-секретарь 1 
J Кузнецова Дарья 

Владимировна 
Нижегородская 
область 

9 
14.01.21 

«хорошо» 

Судья-контролер -> 
J Хохлов Артем 

Николаевич 
Пензенская обл. 4 5-с 

20.02.18 
4-п 

20.02.19 
«хорошо» 

Судья-конт роле р -) 
J Герасименко 

Евгений Викторович 
Белгородская обл. -» 

25.04.17 
1 

09.01.21 
«хорошо» 

Г л а в н ы й судья с п о р т и в н ы й с у д ь я В К 



С П Р А В К А 
о с у б ъ е к т а х Р о с с и й с к о й Ф е д е р а ц и и , п р и н я в ш и х у ч а с т и е в с о р е в н о в а н и и 

Ч е м 11 и о н ате Р о с с и и 
092 003 381 1Л - л о в л я на б л е с н у со л ь д а 
092 018 1 81 IЛ - л о в л я на б л е с н у со л ь д а - к о м а н д н ы е с о р е в н о в а н и я 

У л ь я н о в с к а я о б л а с т ь , С т а р о м а й н с к и й р-н , п о с е л о к С а д о в к а , б/о « Б о я р с к а я у с а д ь б а » 
С т а р о м а й н с к и й з а л и в , К у й б ы ш е в с к о г о в о д о х р а н и л и щ а 

14-17 я н в а р я 2021 г. 

С п и с о к п р е д с т а в л е н н ы х р е г и о н о в : 

1. М о с к в а 
2. С а н кт -П е т е р б у рг 
3. Б е л г о р о д с к а я о б л а с т ь 
4. Р е с п у б л и к а Т а т а р с т а н 
6. В о л г о г р а д с к а я о б л а с т ь 
7. М о с к о в с к а я о б л а с т ь 
8. 1 [ ензенская о б л а с т ь 
9. Р о с т о в с к а я о б л а с т ь 
10 С а м а р с к а я о б л а с т ь 
11. С а р а т о в с к а я о б л а с т ь 
12. С в е р д л о в с к а я о б л а с т ь 
13. Р е с п у б л и к а М о р д о в и я 
14. У л ь я н о в с к а я о б л а с т ь 
15. К а л у ж с к а я о б л а с т ь 

Г л а в н ы й судья с п о р т и в н ы й с у д ь я В К ( К . А . С в и т н е в . ) 

Копия верна 

Исполнительный дирэд Чиняков 

P C 


